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G & G RELICS
F F LTT.3EOI,S;UI-7F:'EO 1 5

GILBERT

Bra 49402
Phone: 594 Fax:616-462-3594 NOTE: Phone ilo. & Fax No. are the same.

*****r*t***rr****t
Phone: 1-291-3594

LIST 261..price of lists is: 52.00 per list; 58.00 for 6 *

***************************************************************************************************
P-38',s

9 m/m..#6456b..A minty restored early walther w'Ac' on frame & slide..All numbers & proofs are clear..a hard
s 900

PTEASE NOTE: cuns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted. Call or write to reserve items. lf I am not available,
mwiTe,ffii-, c.dn help you with the order. Send a current copV of dealer's FFL along with money order, certified check, etc. Personal or business checks
m6an a delay in shipment. Unaccepted item(s) are to be shipped back prepaid within 3 davs. Upon their receipt, moneY will be promptly refunded if
items(s) returnecl in same condition as shipped. All time payments, lavaways or purchases made at shows are final. Time payments 114 ot 1/3 down;
batance to be paid within 60 davs, or longer. All layaway sales are final. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the firearms,
since they are sold as collector's items onlv. Call for details. Shipping charges - 515.00 f irst gun, S5.00 for each additional gun. All f irearms are sold as

collector items only. Michigan resiclents, please add 6% for sales tax. Visa and Mastercard are accepted , add 3o/o surcharge.
tlltttlttltrfr!!rrlratltrltlltlllltttttttrlllllrtrltlllttlllalllllllallrlllllllllllllrlalrlllttl

*******ASPECIAL"THANKYOU"TOOURLOYALCUSTOMERSFOROVER50YEARSOFBUSINESS.*******
we woulcl like to show our thanks to you by offering a limited discount period during November and December.

Terms: Discount syo on all merchandise*****Discount 1oo/o oo any holster if purchased with a gun.

1. P-38,

2.

3.

4.

5.

7.

o-

P-38, V!A!IHE8 4Q41,9 mlm..#4424..Early mfg..1st variation..WAc on trigger
numbTldd- gr-rps-proper proofed mag..All parts are NP..top collection P-38.,

guard..Blue 98-99%..bore next to mint..matching

mlm..#9077cP.38. WALTHER AC41. 9
proddilv-proof ed..r6al

,Commercial blue 99%..bore minty..matching numbered mag..proper proofecl grips..All pa

D-?a \ltAtrr.{Ep Aad4 q nl,hn !2,a1F 1<lua
mint..matching # mag & grips..all parts pr

s1 s00

p-i8, WALTHER AC41, I m/m.,#686..Note: !ry serial number 1st variation..'AC' on trigger guard..Early commercial blue 96%..mint bore..

rts
.............. s1500lsharp!...

P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#46S2c..Early commercial blue 95%..bore exc..grips Walther proofed..all parts proofed..matching
s1100

riation. 'AC" on trigger guard."high gloss..Believe orofessionally !'efinished..hside & outside
roperly proofed..a geml s 900

P-38, 9 m/m..#4538a..1st Variation..Ui!!y early Walther..mint bore Wall parts.. Nazi proofed, including grips
s1100

9.

10.

11.

q

P-38, WALTHER AC42, 9 mim..#5930c..Beautiful early tooling & blueing..99% blue..good-vg bore..NP..real sharp s 700

P-38, WALTHER AC42,9 mlm..#6126i..Blue 98-99%..v9. bore..dark brown grips..NP..early mfg s 600

p-38, MAUSER BYF42 ,9 mlm..#7618..First year & f irst production run of the Mauser P-38..next to mint inside & out..proper proofs

P-38, WALTHER AC43,9 M/M..#2659E..Mint inside & outside..barrel smooth machining..marblized grips..NP s 6s0

p-38, MAUSER BYF43,9 m/m..#1395r..Next to mint inside & outside..(gg+%)..orips are black..NP s 62s

P-38, MAUSER BYF 44, 9 m/m..#359..Reference
'Eagle 359, AC'..rare variation..looks unissuecl

"Late Date'..next to mint in & out-99 + %..no serial #'s as such..Frame
s1600

s 5s0

s s2s

s 62s

p-38, MAUSER BYF44,9 m/m..#118gr..Blue 99%..bore exc..marbleized grips..NP

12.

13_

14.

15.

16C.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24H.

25.

26.

Fax:

P-38, WALTHER AC42, I m/m..#67b..Scarce 1st variation Wall parts Walther proofed..next to mint inside and outside..early & scarce.......... s1100



27.

28.

29.

30.

31

_2

P-38, MAUSER BYF44 , g mtm..#47g3w..Blue 99%..exc. bore..marbleized grips..NP

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m. #73O8z..Blue 99%..mint bore..chocolate grips..NP

P-38, WALTHER AC45 ZERO SERIES ,9 mlm..#026273..Mint inside and outside..approximately 1,900 mfg..rare & tops!!

P-38, WALTHER AC45, 9
sripsEiEh-m-wo scarce

b..complete Rig..very last of the mfg P-38 matching serials..Blue
finish "Jud, P-38 U, Walther proofed."..Holster soft "P-38, bml/44

1900 swrss, 4
.wiEEtii-sser

LUCER, '1906 AMERICAN EACLE, 4 3/4"..7.65 mlm..#46026..Deep Eagle over chamber..By proofed..hlue 98-990/o..sharn walnut

1908 NAVY, 6"..9 m/m..#1596b..This NaW Commercial is rarer than the military 100-200 meter sights.,
Navy concentric mag..Blue 98%..bore exc..strawed parts..sharp walnut grips..top collection quality

32C.

33.

34.

35.

36.

37.

m/m..#5391 97%..mint bore..marblized
mags - graY NP,

P-38, WALTHER AC45, I m/m..#9878c..Correct late mismatch "C" b,lock..blue 96%..mint bore..blk grips..NP..scarce variation...

P-38, WALTHER AC45 ,I mlm..#1962c..Correct "C" block mismatch..blue 97%..bore vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation ................

P-38, CYO, 9 mlm..f7460K..Minty inside & outside..The nicest CYO I have seen..black grips..NP

P-38, S 45, 9 mlm..#1287g..Frame "BH" Austrian..Star & Mauser proof both on slide..blue 98-99%..exc. bore..marhleized 9rips...............

EARTY LUGERS

LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE, A 314"..7.65 mlm..113946..Deep Eagle over chamber..blue 98%..exc. bore..sharp checkered

S1

S B5O

s 500

s sso

s 875

s 57s

s s00

s 47s

s2300

sl 500

8"..9 m/m..#1405f..Next to mint..99%, only slight holster wear..bore vg-exc.-straw parts &

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44H.

45.

46.

47.

48.

49.

50c.

LUGER, 314"..7.65 m/m..#4675..Minty early Swiss..a gem..Swiss Sunburst on top of receiver..Proper Swiss
proofs. '..None finer!l s397s

LUGER, 1906 SWISS POLICE,4 314"..7.65 m/m..#9337..Beautiful Swiss shield on chamber, tapered barrel, sq safety..Original blue 99%..
(not a release W"P")..mint bore..grips & strawed parts..comes Wproper Swiss holster..a beauty....... . ... .. 52800.

LUGER, 1906 SWISS MILITARY, 4 314"..7.65 m/m..#6637..Sunburst & Swiss Cross on chamber..SQ Safety..slim tapered barrel..Mint inside

LUGER, 1906 PoRTUCUESE M2,4 3/a"..7.65 m/m..#1055..81ue 98%..bore vg-exc..grlps sharp..Port. mag..includes M2 Holster..One of the

..#1053..8|ue 96-97%..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..Squeese grip
s1800

.6" barrel..
s3200

wwt
LUCER, 1915 DWM, 4"..9 m/m..#6729a..Blue gg%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag ........... S 950

LUCER, 1916 ERFURT,4..9 mlm..#2095c..CompletelyErfurt proofed..Blue 97o/o..mifit bore..sharp checkered grips..exc. strawed parts..

LUGER,
proper

LUCER, 1917 DWM ARTILLERY,
s ri ps exTJifrE-tThE-EZFiiEh

LUGER, 1917 DWM ARTTLLERY, 8"..9 mlm..#771m..Blue
mas..stitmTTEt[58fr/ed in wood stock but fi

93-95%..exc. bore and strawed
lled in..Bargain price on this a llery

and wood base
,................... s1900

51.

52.

53.

LUCER, 1917 DWM ARTILLERY, 8'..9 m/m..#5053h..Next to mint inside and outside..gg% blue..mint bore..exc. strawed parts..fine tune rear

LUGER, 1917 DWM ARTILLERY, 8'..9 m/m..#1836h..Blue 98-99%..exc. bore & strawed parts..Sharp walnut grips light to medium brown..

.Blue go%o..bore vg..two sets of numbers (upper & lowen..matching mag..comes W
s 975

LUGER, 1918 ERFURT, 4"..
proper wood base mag

,9 mlm..l2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawecl parts..Exc. tooling for an Erfurt..
s1100

POST WWt

LUGER, POLICE R|G,4"..9 m/m..#6270i..Very good to exc. condition..bore exc..2 matching mags..police holster & tool..complete................... S 850

LUCER, 1920 DWM COMMERCIAL, 3 5/8'..7.65 mh..#6392n..Blue 97%..bore exc..strawed parts..walnut grips..wood base mag.......................... S 500

LUoER, 1920 POLICE, 4"..9 m/m..#9897a..Blue 99%..exc. bore & strawed parts..Proper matching mag & sear safety..sharp................................ S 800

LUCER, 1918-1920 ERFURT POLICE , 4" ..9 mlm..#7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..blue 99%..exc. + bore & strawed parts..

LUGER, WEIMER NA\rY, 4 5/8"..7.65 mim..#9763K..Rare Naw..marked back strap "N.25.'..blue 98%..exc. bore & strawed parts..

p

54.

55.

56H.

57.

58.

59. LUGER.
Erfurt'

K.l. 1933, A',..9 mlm..#8741d..Used at officers schcol 'Kadetten hst.'..s.A./s.s..Blue 960/o..vQ. bore..origina
Wproper simson proofs w"K.l. 1933'over chamber..rare luger..completely original..collection quality..

lly mfg'd by
s2s00



3

4 314"..7.65 m/m..#20803..A beautiful Swiss Cross Bern..98%-99% blue..mint hore & grips..A gem of a
luger s2200

61.

wwil
LUCER, SIMSON & SUH1,4"..9 mlm..#1600a..Beautifully restored 100%..hard to distinquish fro
throughout..bright strawed parts..WSimson original mag..excellent representative sample

m original.."Eagle 6" visable

t'
LUGER, G DATE (1925) S/42,4"..9 mlm..#1880b..Blue g8%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut 9rips................

plastic
1936 KRTEGHOFF, 4"..9 m/m..#6279..Extremely sharp..clean Krieg..Blue 98-99%
Krieg grips..Proper Krieg proofs throughout..WKrieg proofed ma9..Top colli

..bore vg..strawed parts & brownLUGER,
ection qualiw

LUGER, MAUSER CODE S/42 NAVY 4"..9 m/m..#9333i..Earlv pre-\ A /ll Naw Wstrawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp
ch

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

LUGER, 4"..9 mlm..#4408n..Early com..Blue 98%..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..
early pre-war

LUCER, 1936 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#8495L..Early rust blue 9870..9-v9 bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty

LUCER,
walnut

mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp

LUCER, 1937 MAUSER CODE Si42 NAVY,4"..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N2380"

LUCER, 1937 MAUSER CODE S/42 NAVY,4'..9 m/m..#98655..Blue 99%..bore vg..sharp walnut grips..strawed parts..backstrap "N2388"

LUCER, 1937 MAUSER coDE S/42, 4"..9 m/m..#592y..Blue 99 + %..bore exc. + ..proper metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..NP ...

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..f31gy..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips exc..proper mag..NP

LUoER, 1937 MAUSER CODE S/42 ,4"..9 m1m..f2834..Very few 1937 were strawed..blue 96-97%..v9 bore..exc. strawed parts................

LUCER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#3013w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper mag......................

sl 300

s1200

s3000

s1600

s1000

s1000

s1000

sl600

s1600

s1100

s 900

s 8s0

S 9oo

s 875

s 400

LUGER, l9SSMAUSERcoDEs/42,4"..9m/m..#5535d..small starstampedontopof chamber..BluegS+%..exc.+ boreandwalnut grips..

LUCER, 1938 MAUSER COpE S/42,A',..9 mlm..#1
outside shows wear..bore exc..bargain price

741i..Shooter luger - two sets of numbers..toggle assembly & remaining numbers..

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#9118c..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP s 9s0

81.

82.

83.

84H.

85.

86.

mfg. ln the n & o block..Most "1939" are in
s1200

LUGER, 1940 MAUSER BANNER,4"..9 mlm..#3882x..Police Banner..Eagle "1" Sear Safety..blue 98-99%..exc. bore..sharp walnut

LUCER, 1940 MAUSER BANNER,4"..9 mlm..#3186x..Blue 98%..mint bore..sharp walnut grips..Eagle "1" sear safety with matching mag......... 51600

LUoER, 1940 MAUSER CODE 42,9 mlm..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag s 9s0

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 m/m..#9858m..Next to mint in & out..with matching mag..NP..top collection piece.................................. 51200

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#1097b..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper FXO mag..TOPS! ..................................... S 900

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..f3201K..Blue 98-99%..bor e exc.+..sharp walnut grips..matching ma9..NP......................................... S1000

LUGER, I m/m..#6450c..Blue 98%..v9-exc. bore..exc. grips..backstrap "N4283"..ma9 "4199"..Scarce
WW II

LUGER, 1939 MAUSER CODE S/42,4".9
"co d e affilG57Zl6iE vsr -s ha rp

, 41 CODE 42 KU..9 mlm..#2861..81ue 98-99%..bore & wa
& receiv€LTFe KU 42t4i is EE..top collection quality

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#4494i..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips..proper mag..Np s 900

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag...,........................................ S 950

LUGER,
barrel

lnut grips exc.."KU" on receiver, proper proof (bird/eagle) on
s1800

LUoER, 41 CODE BYF, 4"..9 m/m..#8968y..Blue 99%..vg-exc bore..mint black checkered grips..proper FXo plastic mag..sharp .......................... S11oo

LU6ER, 4"..9 mlm..#7529n..Less than 7,000 mfg - scarce variation..Blue 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic grips.
FXO mag.

oo.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

LUoER, 41 CODE BYF , 4" ..9 m/m..ll4623g..This 2-digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper FXO mag..NP..

m/m..LUGER,
barrel

s1100

s 900

s1900
41 KU CODE BYF,4"..9
f,fEm-EIATiIE-s top coll luger

to mint "KU"..proper proofs throughout luger.."KU" on frame.."Bircl" proper on

4"..9

LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#2883n..Blue 98+%..exc. hore & walnut grips..early pre-war..priced at on|y................................... S 875



96.

97.

98.

99.

LUCER,41 CODE BYF,4",
grips..proper proofs &

42 MAUSER BANNER COMIUEBCIA!, 4'..9 m/m..#9300w..Super rare Banner..only a few
o@laCkplasticgrips&FXomag..Anexttoimpbssible

lue 96%..exc. strawed parts & exc.

PPK, WALTHER, DURAL FRAME,7.65 mlm..#429777K..Naai commercial..Blue 99%..mint bore..black grips

PPK, WALTHER, 7.65 m/m..#951176..Eat1y pre-war commercial..99% blue..mint bore & marblized grips

nicknamed'Blackwidow." BIue 98-99%..vg-exc bore..mint black checkered

LUCER, 41 CODE BYF, 4"..9 m/m..#8094z..This popular WWil luger has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper..Fxo mag..Np.....

LUGER ,

Bore..N s

@
@

100.

101 H

104.

105.

106.

107.

108.

'109.

'110c.

111.

112.

LUCER, 42 CODE DATED 41 ,4"..9 mlm..#1860o..Next to mint In & out & very scarce (not many 42141 mfg'.il..Easy 99%..

LUGER, 42 CODE BYF, 4"..9 mlm..#3204e..98-990/o blue..E bore..sharp walnut grips..proper FXO mag..NP .......... s 900

WATTHERS

PPK, WALTHER RzM, 7.65 m/m..#827227..Complete rig - Holster, extra mag..out of my collection..mint inside & outside..Wbeautif ul

PPK, WALTHER POL|CE,7.65 m/m..i31321oK..Eagle "C" Blue 98-99%..mint bore..mint lt. brn. marbleized grips..a beauty.................................... S 750

PPK, WALTHER ,7 .65 mlm..#227414K..Eat1y pre-war commercial..minty in & out..crown Nitro proofed..marblized grips..High quality............ S 725

PPK, WALTHER,7.65 m/m..#867131..Crown 'N" proofed..Next to Mint..blue 99+%..mint bore & marbleized grips..A GEM!................................ S 675

PPK, WALTHER,7.65 mlm..#216763K..Pre-war Commercial Nitro proofed..Blue gg+%..mint bore & marbleized grips..collection qualitv...... S 675

s 6s0

s 6s0

,ssso

,s4s0

,s450

s1900

s1900

s1300

,s6s0

PP, WALTHER, 22 cal..#986940..81ue 99%..mint bore & grips..extension mag...Nitro proofed s 850

PP, WALTHER, 7.65 mlm..#197869p..Next to mint Nazi Commercial Gagle N) Wextension mag..SHARP!

PP,

on
WALTHER.
slide (also proper)..a gem & scarce

7.65 m/m..#387276p..Proper late war issue .mint in & out wmismatched slide & frame # (proper)..no logo

113. PP, WALTHER, 7.65 m/m..#390551p..Mint in & out..no legend..wood grips.."AC" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty.
EBAAIILti''Et EG-ia\lrlrlYan,{llt LEJ

114. BROOM 5.5"..9 m/m..#105274..B1ue 98-99%..bore exc..large "9" on grips.."tmperial Eagle' on front frame..
collection qua

115. BROOMHANDLE, SHANGHAT POLTCE BOLO, 3.9"..7.63 mtm..#7 14238.
worigi nal brown-Tea-ther holBGrVSt-raps..Btue easy 99%..bore

,This Broom bears the Chinese Police markings..comes
vg..a rare find..top of the line

BROOMHANDLE, WWI MILITARY PROOFED, 5.5'..7.65 m/m..#259846..BIue 98%..exc. + bore..sharp representative mi1iary..........

BROOMHANDLE, WWl, Military proofed..
Outstanding representative Broom at

.5.5'..7.63 mlm..#263817..81ue 98 + %..bore vg..all matching serials except locking bolt on side
shooters price..oNLY

116.

117.

118.

119.

120.

121. NAMBU
holster

NAMBU, T-26 Revolver..S m/m..#40826..Complete Rig..Rev. vg-exc..mint bore..sharp grips..holster exc..Bargain price s 4s0

T-94 RrC,
w75traps. l!!i ?T!i*1113:llill Tlll- ll1:-1T:T::::T:: -11-lfl1:l3i::::::::1:ll liii:llf lilllll 

' 
u*

NAMBU, T-94,17.2"..8 mlm..#23816..Ear|y mfg (1942 Wstrawed parts..About mint inside & out..proper mag..Tops for the collection..........

NAMBU, T-94, 17.9" ..8 mlm..#31238..Early model Wstrawed parts..black plastic grlps..98-99% blue & mint bore..proper mag

trigger guard..extremely early 1930..strawed parts..Some light pitting..blue 95%..mint

122.

123.

124.

125.

s 325

s 300

s 62s

s 400

s 62s126.

127.

128.

't29.

130.

131.

NAMBU, r-14,13.1-..8 mlm..143231..Small trigger..mfg. 1938 (early)..blue 99%..mint bore strawecl parts..collection quatity............................. s 625

NAMBU, T-14,14.3"..8 m/m..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-Wwll..Blue 99%..mint bore & straw parts............................................ S 62s

NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#91315..1ar9e trigger guard..next to mint inside & outside..matching mag, believe unissued ..... S 475

NAMBU, T-14,18.10" ..8 m/m..#93305..1ar9e trigger guard..Blue 99%..bore mint..matching mag ... s 400

_4

\



t34

@
@

MAUSER, HSC POL|CE, 7.65 mlm..ll788805..Eagle "1', police mint in & out..mag numbered..Tops for the collection! s 675

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#l
military proofs'Waa251 "..

575048..Complete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & clip..Astra next to mint inside & outside..
real sharp rig sl 100.

70165..Scarce WPrussian Eagle on trigger guard..Sold as rig..Blue 98%..exc. bore & wood grips

MAUSER, MODEL 1934, 7.65 mlm..#518404..Mauser Banner seal..Obendorf proofs.."DRPuAP"..Blue 98 +%..mint bore..Low-Low price............

s s2s

s 400

s 400

s 47s.

s 3s0

s 8s0

,s4s0

,S475

s1 500

.s4s0

serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser"

137.

138.

139.

1AO.

@
142.

143.
riced below market value..ONLY

144. BERRITA M
edll6dt-ton

odel 1934 dated 1942..#F86466..380 cal..Complete rig - holster & extra extension mag..Blue 97-98%..mint bore & grips..
quality

145. BROWNtNo, MODEL 1922.7.65 m/m..#98016..Waffen proofed..blue 99%..mint bore & grips

MAUSER, MODEL 1934, 7.65 m/m..#383785..1ow, low
plastic griF-s--ThiFIil-rtro proofed Mauser is a gem..p

146.

147.

148.

149. czEcH, MoDEL 27 EXPERIMENTAL, 7.65 m/m..#U1768..Eafly blue 99%..mint grips & bore..Frame
6udbracb and extra mag..very rare..(no mfg serial # on slide or frame)..Less than 10 known!.

'Eagle 4'..Comes WFIC( black holster

150. CZECH, MODEL 27,7.6s mlm..il37sg7s..Waffen proofed..!0inllin 3 eg,l!..TOPS

151. CZECH, MODEL 27 ,7 .65 mlm..#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..brown holster inc|uded...............

czEcH, MoDEL 27 ,7.65 mlm..#365959..Waffen proofed..blue 99%..mint bore & exc. grips

FEMARU P. MOD.37,7.65 m/m.."Jhv 41" #7954..Eatlywa
ext€nsioJ-maE-EIue 98%o..bore & grips mint..exc. buy

r production.."Waa" proofs..4-digit serial number Wmatching

154. FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m..'Jhv 41"..#4162..Early blue 98%..mint bore & grips..extension mag.."waa" proofs..quality

155. ERMA Model LA22 ,22LR..#45154..1ooks like a Luger, patterned after the Luger,
*ri*--?Tf*

Mfg. 1964-1967..Mint inside and out..bargain price.........

H O L S T E R S..Postage included..NP=Nazi Proofed..E=Excellent, etc.-----trT-TmER,4 %"..Swiss early (1900-1920) Wstraps..brn..exc..'sattler 19'
LUGER,
LUOER, cracks)...sA' proofed..numbered..rare Holster

152.

153.

H18.
H19.
H2A.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H25.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.

.. s 425

.. s 32s

.. s 525

.. s 47s

.. s 275

s 275
s 300
s 175
s 2s0
s 475
s 850.

2szs

CS)

225
375
250
350
350
350
225;r
375
650
295
225
175

s 450
sTrs
sfo
s 4s0
s 225
s 300
s 2s0
sJ50
s 225
s22s

H2.
H3.
H4.

-H5

ffi6
H11.
H12.
H13.@
H1 5- LUGER, 4'..black..vg +..'VftI

LUGER, 4"
LUCER,4"

S

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
S

4

8', uLM"..One of the nicest I have seen..A BEAUW..rare date.................

to find and especially "Spandou mfg'

numberecl #6116

2L. date

4"
8',
A', 1917',

"P{8,
4"
4"
4"

NP"
P{8 NP"..scarce

P{8 NP"..Mauser
production
stopped in 1942..rare...

& ,M

1943



P-38, Soft type..black..Exc..'SS' proofed on

6

..taken out of factory unissued..ToPS! ......................
H32.
H33.
H34.
HIT

$iP
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H4€.

/H44)w
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.
H53.
H54.
H55.
H56.
H57.
H58.
H59.

P-38, Soft
P-38, Soft

type..black..next to mint.."police
Type..black..E. ."bla 1944 P-38 Np"

p

PP, black..exc..proofed inside'wa17o 1944"
PP, Breakaway..E.."D.R.G.M. A.K.' uncom

M"as,"P.g_aeh.f]'-gn-q,Qlag(,.ng-xt.!-9*rr.rilPB
mon down closing strap..see Whittington, pg. 80
nt..'P.P 0.R.0.M. Cannons'

s
s

s
S

S

S

s
s
s
s
C

s

s1
17
125

s 175
s 2s0
s 200

450
375
225
175
25
75
25
75
75

225
s 6s0
s 2s0
s 225
s 175

.s.11:

ffi&,hs.&s
PP, lisht brown..mint

T-14, Japanese..Canvas Wcarrying straps..E..Japanese lettering inside & outside
T-14, Japanese Canvas..E...
r-14, .ea

E X T R A S. .postage included..original unless stated with NO.

E 3. Cerman 4 m/m Lugar conversion kit..exc. in original box..pre-Wwll 'Rhein-Westf . Sprongstoff EinsteckLaufchen Nr. 15 Parabellum

E 4. German 4 m/m Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..complete access W4 casings..barrel W'Walther"

E 5. Cerman 4 m/m Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel marked 'Walther"..box

E 7. German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..

...,..... s 47s

......... s 475

......... s 42s

......... s 32s

s 600
s sso

s 32s

s 500
s 150
s 87s
s 600
.s 7s
s 1s0
s 1s0
s sso
s 22s
s 12s
s 135
s 1s0
s 17s
.s 90
s 150
.s 7s
s 200

s1400
s s50
s s7s
s 4s0
s 47s
s 6so
s 4s0
s 450
s 375
s 32s
s 425
s 37s
s 475

E8

E9.
c4d

shell remover..instruction sheet in cerman
Cerman Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lnclucles: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 mim, cleaning rod.

0erman Artillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory........
Cerman Carbine Stock..mint ref urbished

E14.
E1 5.
E16.
E17.
E1 8.
E19.
E20.

E22. German Luger,
E23. oerman Luger,
E24.
E25.
E26.

.............................s 7s

............................s 60

E28. Stripping Tools - a. E-135..s125; b. E-'154..(G Date)..s175; c. Waa63..S200; d. E/L Police..S175..e. E-2 (Krieg)..S175

E31. German Luger..6) Metal Base Ma9..S85..(b) Wood Base..5135..(c) FXO..S100..(d) FXO..black..plastic..S125..(e) Swiss plastic bottom..S100

LUGERS AT RANDOM by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages Wnumerous photos..hard bound..very

R E L ! C S. .Postage included..Original unless stated wlth NO.----E-1. Japanbse Miniature samaru Sworcl Wsheath & rope hanger..exc..super rare..appears real o1d...................
R 2. cdrman ss oagger wliheatn-a nansei..E.-btade'Cicn ner?er;..oeautirut otaoe,'eiuiiol a nanote..*ansei, pieaeia6aiai;,..di66;64

.... s sso

E34.

E32.
E33.

R3.
R4.
R5.
R6.
R7.
R8.
R9.
R 10.
R 11.
R12.
R 13.
R 14.
R 15.
R16.
R17.

German NaW Dagger Wsheath..E overall..blade'Eickhorn"..white handle..plain blade..late & scarce variation.........
German
German
German
German
German
German & s.'
German Messerfabrik"
0erman & hanger..E.."RZM M 7 1 12" ..hanget
Cerman (blade ground)..E..Eickhorn crossguard

leather hanger..overall near mint..TOPS...................
+..5525; b. latermodel..exc.+..5450

NSKK Dagger Wsheath
"Ernest Rohm' Dagger

German Army Dagge r Wsheath..knot..E..'E.P. & S."

..A "RZM M7113"..s175....8) "RZM M713"
400
150

..w^^/alther PPK on flap..rare

straps marked "D.R.G.M. Cannons"

brown..exc.

"emj 42"

adapter

cross

swiss

cross



7

Y

:i'.
22.
23.
24.
25.
26.
2t.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

(
s(
s
c

s

s
q
q
(
c
q
q

s
)
s(

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
e4

62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
74.
71.
72.
73.
74.

d
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R
R

R

R

R
R

R

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R
R

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R
R

R

ierman Police Dress Bayonet wmatching numbers.."s.M.v. 1742"..sheath..ha nger E.."Alexander Coppel Gc)"..scarce Wslot in handle....
German numbers..sheath E.."Weyerberg" scarce wslot in handle "s.D. lv 294"
German & Frog..near mint..maker'Peter Wolter"
German "..short variation 7" blade.
Cerman
cerman
German
Cerman
German
German

Police Dress Bayonet Wmatching
Firemans Dress Bayonet Wsheath

Cerman "Rad" dagger hanger..E..complete + 2 metal sections & 2 leather sections..proofect &
German Kreigsmarine Flag..exc..36"x46".."Swas over M"............
oerman Kreigsmarine Flag..exc..',LoH. KR-FL 150 x 250 swas over M"
German Kriegsmarine Flag..exc..',150 X 250 Johann

DAF [abo0 Flag, one sided..exc..64" X 30'.
Liebieg & Comp Swas over M

German .proofed
x 26"..3-pCerman Hitler Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" iece construction....................,.........

German Podiu m General's Ftag..vg-exc,
Flag..exc.."46X79"..print

.gold border..
German Labor

425
425
150
125
150
150
650
400
400
125
300
2s0
250
250
250
225
175
175
150

on both sides..red, white & black..2 hooks
German ParW Flag..marked "NSDAP" .exc+..3.5'X9'
Japanese War Flags, Meat Ball, WJap writing ..vg - A. 31"x27'silk S90;8. 31'x27" Cloth 560.
Japanese Flag Meat Ball..rayon..33" X 28',..E...

German Military Binoculars, Carl zeiss 8x30..exc. optics Wstraps & lens..rubber cover..case brown..Np..lens in case..Rare size........................ S 350
German Military Field Bonoculars (tan) Wcase..Exc..binoculars'bmj # blue + dienstglas 10X50" ..optics exc. WgridsJaTdStiap

Japanese Helmit WWll..exc..olive green..Wspecial emblem in front..original netting..Jap writing inside..scarce variation............................... S 400

cerman Field Police Helmet double decals (98%)..inside liner & straps near mint..outside exc. +..top collection eua1ity.................................. S 425

German Belt Buckles: (a) \rVWll..E..Army..s30; (b) Labor..E..EM..S35; (c) Hifler Youth..E..S50; (d) Army officer..E..s75; (e) ss Enlisted .RzM
6cs G-esch137t6-sA Bronze..E..S5s; tgl tlaw Enlisted..sloo; hi Police enlisted..S4s; tilwwt..e. Armv..$ao; OinainaturelA..e..Ses 

-

GIt HOFFMAN. JR.
2515 ROSLYN.TANE
LAKELAND, FIOR|DA 33815 941-644.8088

Rg 1. German VVWI dog tag Herman Goering Div..exc...........
Rg 2. Luftwaffe Pilot Medal..maker "SOG", VG+ .................
Rs 3. Teno Enlisted man's clagger hanger..marked.vg + ..........................

s3s

s 190
s 27s
s 175

.. s 100

....s s0

....s s0

.. s 2s0

....s 80

.. s 4s0

.. s 375

;;:.9:

t#Jir(t"#

SEASON'S GREETINGS FROM THE HOFFMANS
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23. P'38, MAUSER BYF44,9 mim..l8363w..Next to mint inside & outside..dark brown grips..Np
s 62s

s s50

s s2s

s 62s
tr38, MAUSER ByF44, I m/m..#6949z..both in and out neK to mint..black g,ips..Np..a
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